

Pixelperfect ApS

C/O Thomas Kjær Nielsen, Spicavej 11, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 32 93 50 60

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2025.

Thomas Kjær Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pixelperfect ApS
C/O Thomas Kjær Nielsen
Spicavej 11
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 32 93 50 60
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Thomas Kjær Nielsen, Spicavej 11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af passiv kapitalanbringelse samt handel med værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.663 kr. mod -16.243 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 498.608 kr. mod 325.392 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-8.663	-16.243
Andre finansielle indtægter	648.274	413.252
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-326</u>	<u>-1.327</u>
Resultat før skat	639.285	395.682
Skat af årets resultat	<u>-140.677</u>	<u>-70.290</u>
Årets resultat	<u>498.608</u>	<u>325.392</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	<u>363.608</u>	<u>203.392</u>
Disponeret i alt	<u>498.608</u>	<u>325.392</u>

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	252
Andre tilgodehavender	<u>936</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>936</u>	<u>252</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.493.917</u>	<u>996.980</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.493.917</u>	<u>996.980</u>
Likvide beholdninger	<u>11.024</u>	<u>15.668</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.505.877</u>	<u>1.012.900</u>
Aktiver i alt	<u>1.505.877</u>	<u>1.012.900</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.066.148	702.540
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.326.148</u>	<u>949.540</u>
Gældsforpligtelser		
2 Selskabsskat	<u>131.403</u>	<u>55.084</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>131.403</u>	<u>55.084</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	40.049	0
Anden gæld	<u>277</u>	<u>276</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.326</u>	<u>8.276</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>179.729</u>	<u>63.360</u>
Passiver i alt	<u>1.505.877</u>	<u>1.012.900</u>
1 Medarbejderforhold		
3 Oplysninger om dagsværdi		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	499.148	117.800	741.948
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	203.392	122.000	325.392
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	702.540	122.000	949.540
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	363.608	135.000	498.608
	125.000	1.066.148	135.000	1.326.148

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
2. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	131.403	55.084
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>131.403</u>	<u>55.084</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>1.493.917</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>646.517</u>
